AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, torna público que realizará
as  14:00, do dia 28 de outubro de 2025, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 22.10.02.2025-DE. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO
DENOMINADO SEMANA DO BEBÊ EDIÇÃO 2025 (LEI MUNICIPAL 483/2021). TEMA:
CUIDAR COM AMOR É GARANTIR UM FUTURO SAUDÁVEL. QUE ACONTECERÁ NO
DIA 31 DE OUTUBRO DE 2025, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISNTENCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BAIXIO - CE.   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão
de Contratação, no endereço: Praça do Três Poderes, Centro Administrativo Cicero
Henrique Brasileiro, S/N – Centro – Cep: 63.320-000 – Baixio/CE e no endereço
eletrônico: m2atecnologia.com.br.   Baixio/CE, 22 de outubro de 2025.

Luiz Henrique Queiroz De Melo

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 01.01.2025/22